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Virksomhedsoplysninger
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

WEL RACHID HOLDING ApS
Gavnevaanget 29
8381 Tilst

Telefonnummer: 61777662
e-mailadresse: welrachid@gmail.com

CVR-: 34732027
Regnskebsdr:  01/01/2017 - 31/12/2017

Nordea

Silkeborgvej 261-263
8230 Abyhgj

DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holdingselskab med g erandele i we-serve-you ApS
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Ingen udvikling

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. Kr.

(N[ 100015 51 o o o R SSRSR 0
Eksterne OmKOSININGEr  .......coviieiirierese e 0 -55
Bruttor @SUItal .......ccceecueeieiece e 0 -55
Resultat af ordinaar primaer drift .....ccooooeiiieiece e, 0 -55
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0
der er anlaggSaKEIVEr .....c.eocieiieeceee e
Andrefinansielle iNdtaagter .........cccvvevieeie e 920 639
Nedskrivning af finansielle aktiver ..........ccccvvevivecececcececeee, 7.405 -730
Ordinaart resultat far skat .........ccoevieeiece e, 8.325 -146
G B = (= 1L (== U = 0
ATEISTESUITAL ..oocvveeieciceee e 8.325 -146
Fordlag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ................ 6.675
OVErfart reSUItal ........cocceveeieee e 1.650 -146
= RS 8.325 -146
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........ccccoeeieviccieeiee

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...........cccccvveeeeneee.

Tilgodehavender i alt ......cocovieiiiei e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........cccoceeviieiicieceiee,

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .......cccccoveveeveciiececeee,

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......cccccoveeiecice e

Aktiver i alt

Note
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2017 2016
kr. Kr.
7.405 0
7.405 0
7.405 0
31.597
31.597
30.677
30.677
43.125 43.125
14.722 73.802
82.127 73.802

CVR-nr. 34732027



Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e
OVEIfArt reSUIAL .......cooveieeiiereeeee e

Egenkapital i @lt ......ooooiee

Passiver i alt

Note 2017
Kr.

80.000

2.127

82.127

82.127
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2016
kr.
80.000
-6.198

73.802

73.802
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

CVR-nr. 34732027



